
 

ZARZĄDZENIE Nr 101/19 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 marca 2019 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej i powiatowych komisji 

lekarskich do przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2019 r. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) w związku z art. 26 

ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459, 1669, 2182 i 2245) oraz § 7 i § 8 ust. 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do 

kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 735) i w związku z rozporządzeniem Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 4 października              

2018 r. w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2019 r. (Dz. U. poz. 1982) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 19/19 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 

powołania Wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich do przeprowadzenia kwalifikacji 

wojskowej w 2019 r., zmienionym zarządzeniem Nr 80/19 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

19 lutego 2019 r. oraz Nr 93 z dnia 26 lutego 2019 r., w załączniku Nr 3 do zarządzenia 

„SKŁAD POWIATOWYCH KOMISJI LEKARSKICH”, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) pkt 3. POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA dla POWIATU POZNAŃSKIEGO Nr 1 

otrzymuje brzmienie: 

„3. POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA dla POWIATU POZNAŃSKIEGO Nr 1: 

1. Przewodniczący    - lek. Donat JASKÓLSKI – spec. chirurgii ogólnej 

2. Sekretarz    - Roman ŚMIETANA – pracownik Starostwa 

3. Pracownik średniego personelu medycznego – Jolanta SZULC – udzielanie pomocy                                                              

medycznej. 
Wyznaczeni do zastępczego pełnienia funkcji: 

       1. Przewodniczącego: - lek. Magdalena PIOTROWSKA – (w trakcie specjalizacji) 

- lek. Michał SKOWROŃSKI – spec. chorób wew. 

- lek. Agnieszka ŁUCZAK – spec. chorób wew. 

- 

- 

- 

- 

lek. Jacek KUBIAK – spec. chirurgii ogólnej 

lek. Wojciech SKIBIŃSKI – spec. chirurgii ogólnej 

lek. Mirosław PALUCH – spec. chirurgii ogólnej 

lek. Zygmunt GÓRNY – spec. chorób wew. 

2. Sekretarza:     -   Żaneta DRASZANOWSKA – pracownik Starostwa 

                                                              -   Paweł KUROSZ – pracownik Starostwa 

                                                              -   Łukasz SOBOLEWSKI – pracownik Starostwa 



 

 2 

3. Pracownika średniego personelu medycznego - Arleta PRZEBITKOWSKA - udzielanie 

pomocy medycznej 

                                                                     - Bożena DĄBKIEWICZ - udzielanie pomocy medycznej 

                                                                       - Elwira POTRAWIAK - udzielanie pomocy medycznej”; 

2)     pkt 4. POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA dla POWIATU POZNAŃSKIEGO Nr 2 

otrzymuje brzmienie: 

„ 4. POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA dla POWIATU POZNAŃSKIEGO Nr 2: 

1. Przewodniczący    - lek. Michał SKOWROŃSKI – spec. chorób wew. 

2. Sekretarz    - Żaneta DRASZANOWSKA – pracownik Starostwa 

3. Pracownik średniego personelu medycznego – Arleta PRZEBITKOWSKA – udzielanie 

pomocy medycznej. 
Wyznaczeni do zastępczego pełnienia funkcji: 

       1. Przewodniczącego: - lek. Agnieszka ŁUCZAK – spec. chorób wew. 

- lek. Donat JASKÓLSKI – spec. chirurgii ogólnej. 

- lek. Magdalena PIOTROWSKA – (w trakcie specjalizacji) 

- 

- 

- 

- 

lek. Jacek KUBIAK – spec. chirurgii ogólnej 

lek. Wojciech SKIBIŃSKI – spec. chirurgii ogólnej 

lek. Mirosław PALUCH – spec. chirurgii ogólnej 

lek. Zygmunt GÓRNY – spec. chorób wew. 

2. Sekretarza:     -   Roman ŚMIETANA – pracownik Starostwa 

                                                              -   Paweł KUROSZ – pracownik Starostwa 

                                                              -   Łukasz SOBOLEWSKI – pracownik Starostwa 

3. Pracownika średniego personelu medycznego - Elwira POTRAWIAK - udzielanie pomocy                 

medycznej                                                                     

- Jolanta SZULC - udzielanie pomocy medycznej 

                                                                    - Bożena DĄBKIEWICZ - udzielanie pomocy medycznej”.  
                                                       

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Poznaniu, Powiatowej 

Komisji Lekarskiej dla Powiatu Poznańskiego Nr 1, Powiatowej Komisji Lekarskiej dla Powiatu 

Poznańskiego Nr 2 oraz Staroście powiatu poznańskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 5 marca 2019 r. 

 

 

WOJEWODA WIELKOPOLSKI  
                                                                                                        /-/ Zbigniew Hoffmann 

 

 

 

 



 

 3 

 

Zarządzenie opracowano w porozumieniu z: 

Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Poznaniu  /-/ płk Grzegorz Konopko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 4 

UZASADNIENIE  

Do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu wpłynęło pisma Starosty 

Poznańskiego Nr ZK.5570.00001.2018 z dnia 5 marca 2019 r. informujące o konieczności 

dokonania zmian w składach Powiatowych Komisji Lekarskich dla Powiatu Poznańskiego Nr 1  

i Nr 2, ze względu na problemy kadrowe i konieczność zapewnienia zastępstw do pełnienia 

funkcji przewodniczącego komisji na wypadek osobistych zdarzeń losowych. 

W związku z powyższym, zaistniała konieczność wydania zarządzenia zmieniającego 

załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/19 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich do przeprowadzenia 

kwalifikacji wojskowej w 2019 r., zmienionego zarządzeniem Nr 80/19 z dnia 19 lutego 2019 r. 

oraz Nr 93 z dnia 26 lutego 2019 r. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości 

wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą wystąpić w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

W tym stanie rzeczy wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

Poznań, 7 marca 2019 r. 
                                                                                              Dyrektor  

Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego  

/-/ Dariusz Dymek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


